
www.climateshield.cz 1

POPIS
Climate-Shield® Wood & Deck Coat je transparentní lazura na dřevo, vhodná pro venkovní použití na všechny 
druhy dřevěných povrchů. Nátěr Climate-Shield® Wood & Deck Coat se zejména hodí pro ochranu dřevěných 
teras, pergol, plotů, venkovních dřevěných obkladů a různých dřevěných zahradních prvků. Vysoce kvalitní 
pryskyřice z akrylového latexu obsažené v nátěru Climate-Shield® Wood & Deck Coat pronikají hluboko do 
dřevěných vláken a spojují je dohromady, čímž poskytují dřevu delší ochranu.

VÝHODY NÁTĚRU CLIMATE-SHIELD® WOOD COAT

UV BLOCK – Speciální přísada určená k ochraně před škodlivými paprsky slunce.
Díky přísadě UV BLOCK proniká Climate-Shield® Wood & Deck Coat hluboko do povrchu dřeva aposkytuje tak 
odolnou povrchovou úpravu, která zabraňuje pronikání vody a umožňuje dřevu dýchat. Climate-Shield® Wood & 
Deck Coat zkrášluje a vylepšuje staré a nové dřevěné povrchy a po zaschnutí získává matný finiš. 

Hluboké penetrační pryskyřice z akrylového latexu 
Vysoce kvalitní pryskyřice obsažené v nátěru Climate-Shield® Wood & Deck Coat pronikají hluboko do dřevěných 
vláken a spojují je dohromady, čímž poskytují delší ochranu. Nátěr zceluje staré dřevěné povrchy a snižuje tak 
roztříštěnost. Climate-Shield® Wood & Deck Coat chrání všechny druhy dřeva před poškozením vlivem 
pronikáním vody, včetně dřeva ošetřeného tlakem. Nátěr snižuje bobtnání, praskání a štěpení dřeva. Dřevo 
ošetřené Climate-Shield® Wood & Deck Coat odolává šedivění a vyblednutí způsobenému vystavením slunci.

Poznámka: Nátěr Climate-Shield® Wood & Deck Coat není určen pro ošetření dřevěného nábytku ani jako 
nátěr pro dřevěné palubky v interiéru.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Všechny povrchy musí být čisté a bez eflorescence, prachu, nečistot, oleje, mastnoty, mechů a plísní. Povrch 
musí být před nanášením nátěru očištěn a případné mechy a plísně odstraněny přípravky, které zahubí spory 
plísní i mechů. Povrch musí být zbaven veškeré uvolněné nebo loupající se barvy či jakéhokoliv cizího materiálu.
 
BARVY
Nátěr je po zaschnutí přirozeně průzračný.

TEORETICKÁ SPOTŘEBA (2 vrstvy)
1 l – 2,5 m² až 5 m² (2 vrstvy aplikace)

DOBA SCHNUTÍ
Lehké zaschnutí: 2 hodiny
Druhá aplikace: 12 hodin
Doba schnutí odpovídá 24°C a v 50% relativní vlhkosti.
Doba schnutí přímo závisí na vlhkosti vzduchu. Vysoká vlhkost vzduchu zpomaluje schnutí.

CLIMATE-SHIELD® WOOD & DECK COAT 
TRANSPARENTNÍ NÁTĚR NA DŘEVO 



www.climateshield.cz 2

VYBAVENÍ
Pro aplikaci je doporučován váleček nebo bezvzduchový stříkací přístroj. Velmi malé plochy mohou být nanášeny 
štětcem. Při aplikaci Climate-Shield® Wood & Deck Coat štětcem – tři aplikace (3 nátěry) provádět navzájem 
křížem, pro adekvátní vznik požadované vrstvy.

Bezvzduchový stříkací přístroj:
Velikost rysky: .031 palců (0,78 mm)
Rozprašovací tlak: 2200-2500 psi
Nástřik: 60 stupňů
Čerpadlo: Minimum 1,89 l za minutu při 2500 psi
Filtr: Odstraňte filtry 

Před nástřikem Climate-Shield® Wood & Deck Coat, napusťte čerpadlo vodou.
Příklad typických přístrojů: Binks Super Hornet, Graco 433 nebo větší a mnoho dalších.

ČIŠTĚNÍ
Vyčistěte nářadí a vybavení teplou mýdlovou vodu. Opláchněte čistou vodou; propláchněte minerální destiláty skrze 
rozprašovací zařízení, abyste zabránili korozi a lubrikovali materiál a těsnění.

BALENÍ
19 l / 22,7 kg 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte minimálně při 5°C - maximum 30 °C 

POZOR: Chraňte před mrazem !!!

SKLADOVATELNOST
Minimum 2 roky

HOŘLAVOST
Třída I
Nehořlavé (na vodní bázi) Neregulované

ZÁRUKA NA PRODUKT
10 let


